
2025 年度実習指導者協議会の開催について（ご案内） 

 

 芒種の候、貴職におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。 

 さて、恒例となっております実習生を受け入れる実習諸機関、並びに実習生

を送り出す諸教育機関の実習担当者にお集まり頂き、充実した質の高い実習指

導ができる体制や連携などについて協議する場を計画いたしました。 

 つきましては、標記の件を下記の通り行いますので、業務ご多忙の折とは  

存じますが、ぜひご参集頂きますようご案内申し上げます。 

 ご不明な点などございましたら、下記へお問い合わせください。 

なお、お手数ですが参加者数把握のため、 

下記 QR コードにて 6 月 27 日（金）までにご回答ください。 

 

記 

日時；2025 年 7 月 12 日（土） 

   10：30～12 時 

場所；長崎純心大学 J 棟大会議室  

   長崎市三ツ山町 235 番地 

内容；実習指導に関するフリートーク 

キーワード（①自己紹介②所属機関での実習受け入れ状況③実習の内容、 

プログラム④日誌のコメントや振り返り⑤実習評価など）  

参加申込み QR コード 

    

以上 

[問い合わせ] 人材育成研鑽部理事 

       真珠園療養所 担当 米満 恭一郎 

TEL 0959（28）0038 

 E-mail：yonemitsu@g.n-junshin.ac.jp 

 

mailto:yonemitsu@g.n-junshin.ac.jp

